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1. Luotonantajan/luotonvälittäjän henkilöllisyys ja yhteystiedot  

Luotonantaja  
Y-tunnus  
Osoite  
Puhelinnumero  
Sähköpostiosoite  
Internet-osoite 

LänsiAuto Oy ("LänsiAuto" tai "Luotonantaja")  
0288746-9  
Laivalahdenkatu 8B, 00880 HELSINKI  
+358 10 525 20  
maksuaika.tuki@lansiauto.fi  
www.lansiauto.fi  

 

 

2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista  

Luottotyyppi  Hyödyke-/palvelusidonnainen kertaluotto. 

Luoton kokonaismäärä  
Tämä tarkoittaa luottorajaa tai 
luottosopimuksen mukaisesti käyttöön 
annettavaa kokonaismäärää 

Luoton määrä voi olla enintään 3000 euroa. Luoton määrä 
ilmenee luottosopimuksesta, tilausvahvistuksesta ja/ tai 
asiakkaan Online-asiakaspalveluportaalista.  

Nostoa koskevat ehdot  
Tämä tarkoittaa, miten ja milloin rahat 
ovat saatavissa 

Luotto on käytettävissä, kun Luotonsaajan luottohakemus on 
hyväksytty ja luottosopimus on tehty. Luottoa ei voi nostaa 
rahana. Luottoa on mahdollista käyttää luottosopimuksen 
voimassa ollessa ja olemassa olevan luoton takaisinmaksun 
voimassaolon aikana, kun Luotonsaaja ostaa Luotonantajalta 
tuotteita ja/tai palveluita. Luotto on käytettävissä 3 kuukautta 
luottopäätöksen myöntämisen jälkeen.  

Maksuerät ja tarvittaessa se järjestys, 
jossa maksut kohdistetaan eri saatavien 
lyhentämiseen 

Maksuerien määrä on 12 ja maksuaika 12 kk. Maksuerät 
laskutetaan kuukausittain ja maksuehto on 14 vuorokautta. 
Luotonsaajalla on oikeus maksaa koko luotto pois kerralla, 
mutta muut muutokset maksuerien määrään vain 
Luotonantajan harkinnan ja hyväksynnän perusteella. 
Luotto maksetaan takaisin kiinteissä tasaerissä, niin että 
jokainen erä on saman suuruinen. Maksusuunnitelman 
ensimmäiset ja viimeiset erät voivat olla tästä kohtuullisesti 
poikkeavia. Eriin sisältyy pääoman lyhennys, luottokorko sekä 
aloitus- ja/tai käsittelymaksu.  
 
Luottoa lyhennetään seuraavasti: lainakorko, luoton kulut, 
mahdolliset muistutus-, perintä- ja oikeudenkäyntikulut ja 
niihin liittyvät viivästyskorot, viivästyskorko, pääoma.  
 
Luotonsaajan tekemät maksut kohdistetaan aina 
Luotonantajan kyseiseen luottoon liittyvään vanhimpaan, 
maksamatta olevaan maksuerään tai sen lyhentämiseen.  
 
Jos luoton määrä on esimerkiksi 1 500 euroa ja luottoaika on 
yksi vuosi, kuukausierä on 140,39 euroa. 

Maksettava kokonaismäärä Tarkoittaa 
lainapääoman määrää sekä korkoja ja 
mahdollisia luottoonne liittyviä muita 
kustannuksia. 

Maksettava kokonaismäärä muodostuu pääomasta, 
luottokorosta ja luottokulusta. Luottokulut näkyvät 
luottosopimuksesta, vahvistuksesta, laskuista sekä Online-
asiakaspalveluportaalista (katso myös kohta 3. Luoton 
kustannukset). Maksettava kokonaismäärä riippuu 
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myönnetystä luottorajasta, käytetystä luoton määrästä sekä 
mahdollisista lisäostoksista luottorajan sisällä.  
 
Jos luoton määrä on esimerkiksi 1500 euroa ja luottoaika 12 
kuukautta, on takaisinmaksettava kokonaismäärä 1684,68. 
Laskemassa on huomioitu luoton korko 15 % ja luottomaksu 
60 euroa.  
 

Luotto myönnetään tavaroiden tai 
palvelujen maksamisen lykkäyksen 
muodossa tai liittyy tietyn tavaran 
toimittamiseen tai tietyn palvelun 
suorittamiseen 

Kyllä. 

Tavaroiden/palvelujen nimi 
Käteishinta  

Tavaroiden tai palvelujen nimet ja käteishinnat ilmenevät 
myyjän antamasta sopimuksesta, laskuista, kuitista ja/ tai 
vahvistuksesta. 

 

3. Luoton kustannukset  

Lainakorko tai tarvittaessa sopimukseen 
sovellettavat erisuuruiset lainakorot 

Luoton vuosikorko on aina 15,00 %. 
 
 

Todellinen vuosikorko 
Kokonaiskustannukset ilmaistuina 
vuosikorkona luoton kokonaismäärälle. 
Todellisen vuosikoron perusteella on 
helpompi vertailla erilaisia tarjouksia. 

Todellinen vuosikorko saadaan laskemalla luottokustannukset 
vuosikorkona luoton määrälle ottaen huomioon lyhennykset. 
Todellisen vuosikoron prosentuaalinen määrä riippuu 
pääomasta ja sovituista luottokustannuksista ja lainakoroista. 
Todellinen vuosikorko saattaa poiketa ilmoitetusta, jos 
Luotonsaaja poikkeaa sovitusta maksusuunnitelmasta ja/ tai 
ottaa lisää luottoa.  
 
Jos luoton määrä on esimerkiksi 1500 euroa ja luottoaika on 
12 kuukautta, todellinen vuosikorko on 24,33 %. Laskelmassa 
on huomioitu 60 euron luottomaksu. 
 
Luottosopimukseen sovellettava todellinen vuosikorko löytyy 
luottosopimuksesta.  

Onko luoton saamiseksi yleensä tai 
markkinoidun ehdoin otettava vakuutus 
tai tehtävä muu lisäpalvelua koskeva 
sopimus?  
Jos näiden palvelujen kustannukset  
eivät ole luotonantajan tiedossa, ne 
eivät sisälly todelliseen vuosikorkoon  
 

Ei. 
 

Muut kustannukset  Luotonantaja veloittaa luottosopimuksen mukaisen 
aloitusmaksun sekä kuukausimaksun ("Luottomaksu"). 
Luottomaksun suuruus riippuu luoton määrästä ja voi olla  
5,00 euroa, 6,08 euroa tai 9,13 euroa kuukaudessa. 
 
Luotonantaja veloittaa yksittäisen eräpäivän siirrosta 5,00 
euroa kun eräpäivän siirto on vähintään 14 päivää sekä 5,00 
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euroa maksusuunnitelman muutoksesta, kuitenkin enintään 
kuluttajansuojalaissa asetetun enimmäismäärän mukaisesti.  
 

Kaikki muut luottosopimuksesta 
johtuvat kustannukset  

Luotonantaja tarjoaa vähintään yhden maksuttoman 
laskutustavan, mutta veloittaa paperisesta laskusta 5 euron 
laskutuslisän.  

Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut Maksun viivästyessä Luotonantaja tai sen asiamies lähettää 
Luotonsaajalle maksumuistutuksen, jonka lähettämisestä 
Luotonantaja veloittaa Luotonsaajalta perintälain (Laki 
saatavien perinnästä 22.4.1999/513) mukaisen korvauksen. 
Muistutuskulun lisäksi Luotonantaja veloittaa viivästyskorkoa 
eräpäivästä maksupäivään.  
 
Viivästyskorko on 7 prosenttiyksikköä korkeampi kuin 
korkolaissa tarkoitettu viitekorko. Viivästyskorko on kuitenkin 
vähintään yhtä suuri kuin luotonantajan luotosta perimä 
korko. Mikäli luotonantajan ennen luoton erääntymistä 
perimä korko on edellä mainittua korkolain mukaista 
viivästyskorkoa suurempi, on luotonantajalla oikeus periä 
viivästyskorkona tätä korkoa enintään 180 vuorokauden ajan 
siitä, kun luotto on kokonaisuudessaan erääntynyt, kuitenkin 
enintään luottoa koskevan tuomioistuimen tuomion 
antamiseen saakka. Tämän jälkeen peritään korkolain 
mukaista viivästyskorkoa 
Luotonantaja voi antaa perintätoimeksiannon 
perintätoimistolle tai muulle asiamiehelle, jolloin Luotonsaaja 
lähtökohtaisesti vastaa maksuviiveestä johtuneista 
aiheellisista ja kohtuullisista kuluista.  
 

 

 

4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia  

Peruuttamisoikeus  
Teillä on oikeus peruuttaa 
luottosopimus 14 päivän kuluessa 

Kyllä. Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa luottosopimus 14 
päivän kuluessa sopimuksen tekemisestä. Tällöin 
mahdollisesti jo luotolla ostettu hyödyke ja/ tai palvelu 
erääntyy maksettavaksi heti. Luotonsaaja on velvollinen 
palauttamaan koko luottosumman ja maksamaan ennen 
palauttamista kertyneen koron 30 päivän kuluessa 
peruuttamisilmoituksen lähettämisestä. 

Ennenaikainen takaisinmaksu: Teillä on 
milloin tahansa oikeus maksaa luotto 
ennenaikaisesti takaisin 
kokonaisuudessaan tai osittain  
 

Kyllä. Luotonsaajalla on oikeus päättää luottosopimus 
maksamalla ennenaikaisesti jäljellä oleva velka. Luotonsaaja 
on siinäkin tapauksessa velvollinen maksamaan korot ja muut 
kustannukset, jotka ovat syntyneet jo ennen ennenaikaista 
takaisinmaksua.  
 

Luotonantajalla on oikeus saada 
korvausta ennenaikaisen 
takaisinmaksun yhteydessä  

Kiinteäkorkoisen luoton kohdalla Luotonantaja perii 
korvaukseen ennenaikaisen takaisinmaksun 
käsittelykustannuksista. Korvauksen määrä on 5,00 euroa, 
kuitenkin enintään 2 % takaisinmaksettavan luoton määrästä, 
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tai enintään 0,5 % takaisinmaksettavan luoton määrästä, 
mikäli luottosopimuksen päättymiseen ja/tai siihen kun luotto 
tulisi sovittujen maksuerien mukaisesti kokonaan 
takaisinmaksetuksi on aikaa vähemmän kuin yksi vuosi.  
 

Haku tietokannasta  
Luotonantajan on annettava Teille 
maksutta välittömästi tieto 
luottotietorekisteriin tehdystä hausta, 
jos luottohakemus on hylätty tämän 
haun perusteella. Tätä ei sovelleta, jos 
tällaisten tietojen antaminen on 
Euroopan yhteisön lainsäädännössä 
kielletty tai se on oikeusjärjestyksen 
perusteiden tai yleisen turvallisuuden 
tavoitteiden vastaista.  
 

Kyllä. Luotonantajalla käyttää luottoa myöntäessään ja 
valvoessaan luotonhakijan henkilöluottotietoja. Luottotiedot 
hankintaan Suomen Asiakastieto Oy:n luottotietorekisteristä 
sekä Verohallinnon ylläpitämästä positiivisesta 
luottotietorekisteristä. Luotonantaja ilmoittaa asiakkaalle 
luottotarkistuksen tuloksen sekä sen mitä luottotietorekisteriä 
on käytetty, jos Luotonantaja hylkää hakemuksen 
luottotietohaun perusteella.  
 

Oikeus saada luottosopimusluonnos  
Teillä on oikeus saada pyynnöstä ja 
maksutta luottosopimusluonnos. Tätä 
säännöstä ei sovelleta, jos luotonantaja 
ei pyynnön esittämishetkellä ole halukas 
tekemään luottosopimusta teidän 
kanssanne. 

Kyllä. Mahdollisella luotonsaajalla on oikeus saada luonnos 
luottosopimuksesta. Pyynnön voi esittää LänsiAuto Maksuajan 
asiakaspalveluun, sähköposti: maksuaika.tuki@lansiauto.fi. 
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5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot  

a) Luotonantajan osalta  

Luotonantaja  
 

LänsiAuto Oy (Y-tunnus 0288746-9)  
Laivalahdenkatu 8B  
00880 Helsinki 

Rekisteröinti  
 

LänsiAuto Oy on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen 
ylläpitämään kaupparekisteriin y-tunnuksella 0288746-9. 

Valvova viranomainen  
 

Luotonantajan liiketoimintaa valvoo Finanssivalvonta sekä Kilpailu- 
ja kuluttajavirasto. 

b) Luottosopimuksen osalta  

Peruuttamisoikeuden käyttö  
 

Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa luottosopimus ilmoittamalla 
siitä luotonantajalle 14 päivän kuluessa siitä päivästä, kun 
luottosopimus on astunut voimaan.  
Peruuttamisilmoitus on toimitettava Luotonantajan 
asiakaspalveluun sähköpostitse tai postitse, ja 
peruuttamisilmoituksessa on yksilöitävä Luotonsaajan nimi, 
henkilötunnus, osoite sekä luoton yksilöintitieto, kaupan kohde ja 
päivämäärä. Luotonsaaja on velvollinen palauttamaan koko siihen 
mennessä käytetyn luottosumman korkoineen 30 päivän kuluessa 
peruuttamisilmoituksen lähettämisestä.  
 

Laki, jonka nojalla luotonantaja luo 
asiakassuhteen Teihin ennen 
luottosopimuksen tekoa 

Suomen laki 

Luottosopimukseen sovellettavaa 
lainsäädäntöä ja/tai toimivaltaista 
tuomioistuinta koskeva lauseke 

Luottosopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta 
ilmenee, että Helsingin käräjäoikeus on toimivaltainen 
ratkaisemaan sopimuksen soveltamista tai tulkintaa koskevan 
riidan. Luotonsaajalla on kuitenkin oikeus saattaa riitaisuudet 
vireille Suomessa sijaitsevan kotipaikkansa käräjäoikeudessa, ja 
Luotosaajan kotipaikan yleinen tuomioistuin on kuluttajien 
velkomusasioissa toimivaltainen. 

c) Oikeussuojan osalta  

Tuomioistuimen ulkopuolisten 
valitus- ja oikeussuojamenettelyjen 
olemassaolo 

Valitusasioissa voitte ottaa yhteyttä asiakaspalveluun 
sähköpostitse maksuaika.tuki@lansiauto.fi. 
 
Luotonsaaja voi myös saada asiansa Kuluttajariitalautakunnan 
(https://www.kuluttajariita.fi/fi/) tai Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
tutkittavaksi (https://www.kkv.fi/yhteystiedot/) tai olla yhteydessä 
Finanssivalvontaan 
(https://www.finanssivalvonta.fi/finanssivalvonta/yhteystiedot/) 
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